Протокол № 99
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Астрахань

«21» мая 2010 г.

11час.30 мин. (время московское)

Заказчик: МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".

Присутствующие: Котировочная  комиссия в составе 4 человек, созданная приказом по предприятию           № 123 от 13.04.2010г

Председатель котировочной комиссии: Кутняшенко С.В.- заместитель директора по производству и развитию МУП г. Астрахани «Коммунэнеро».
Члены котировочной комиссии:
Сергеева  Т.И – зам. главного бухгалтера

Шмырева Е.Г. – начальник ОДИ

Стрекнева В.Ф.- старший инженер ОДИ

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок
Повестка дня:

Вопрос №1.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по поставке теплообменников пластинчатых новых 2 штуки с техническими характеристиками согласно приложению к запросу котировок.  Начальная (максимальная цена) 499000 рублей.
Слушали: Председателя котировочной комиссии Кутняшенко С.В., который сообщил  о том, что к 17-00 час, (время московское) 20 мая  2010 года от участников в комиссию не  поступило  ни одной котировочной заявки.
 Председатель котировочной комиссии Кутняшенко С.В. предложил  признать  запрос котировок  несостоявшимся.
Голосовали: «ЗА»: Кутняшенко С.В., Сергеева  Т.И, Шмырева Е.Г., Стрекнева В.Ф.

Решили:

1.Признать запрос котировок несостоявшимся.
2. Разместить  настоящий протокол на официальном сайте Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.
Протокол подписали:

Председатель котировочной  комиссии:                       _____________     С.В. Кутняшенко

Члены котировочной комиссии:

                                                                                               _____________     Т.И.   Сергеева

                  _____________     Е.Г. Шмырева

                            ______________      В.Ф. Стрекнева